JL3YYK サバイバル・ハムクラブ

〔第 6 回サバイバルマラソンコンテスト 規約〕

2024 年度版

拝啓 各局におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます

さて、晩秋の空を賑やかに盛り上げようと企画してきたクラブ主催のマラソンコンテストも回を重ね、

今年も第 6回コンテストを開催致します。昨年に引き続き、各局様のご参加をお待ちしています。

〈 期 間 〉  令和 6 年１１月１０日（日）００：００～２０日（水）２３：５９迄
〈周波 数〉  １４４ＭＨｚ   ＳＳＢ
〈参加部門〉  ① メンバー部門    ② 一般部門

〈交信方法〉  通常のＱＳＯでＲＳレポート・市、郡名（市・郡ナンバーでも可）が完全なもの。
一般ＹＬ局との交信は、ＲＳレポート後に 必ずＹＬをつける。
サバイバルのメンバー局（ＭＹＬ局も含む）は、ＲＳレポートの後に Ｍ （メンバー）をつける。

〈 得 点 〉  当クラブメンバー局との交信は（  ）内得点とする
ＯＭ局とのＱＳＯ一局につき・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１点（20 点）
ＹＬ局とのＱＳＯ一局につき・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 10 点（30 点）

サフィックスが２文字コールとのＱＳＯ一局につき・・・・・・・・・・10 点（30 点）
サフィックスが２文字でダブルコールとのＱＳＯ一局につき・・・・・・20 点（40 点）
トリプル及びサンドイッチコール局とのＱＳＯ一局につき・・・・・・・20 点（40 点）

〈マル チ〉  コンテスト期間中の運用日数（最大１１日）
〈総得 点〉  交信局数×得点合計×運用日数＝総得点
（禁止事項）  各クラブのロールコール時の交信・クラブコールと特別記念局等との交信は、無効。

（注意事項）  （1）期間中１局は１回のみカウントする。
（2）申請者の移動範囲は、日本国内、自由とする。
（3）当メンバー局、ＹＬ局、トリプル、ダブル、サンドイッチ局、２文字局は

必ず朱書きの事。１点の局以外は、得点を含めて一行を必ず朱書きすること。
（マーカーで色づけ又は、赤線を引く）

（4）申請用紙はＪＡＲＬ様式のコンテストログ／サマリーシートを使用の事。

（5）コンテストログの送信欄に自局の運用地（市・郡ナンバーでも可）
受信欄に交信相手局の 市、郡名（市・郡 ナンバーでも可）を必ず記入する事。

（6） 意義申し立て等はＪＡＲＬに準拠。

（7） 使用周波数は 144.150ｍｈ以上でに運用を推奨。
〈 失 格 〉  電波法違反、提出書類の虚偽記載。（架空の交信等）

（Ｅメール受付） Ｅメール受付の場合は、当クラブ推奨専用ソフト使用のみ受付可。

 （電子申請）  件名に「ＳＨＣ」とコールサインを入れてください。例：（ＳＨＣ ＪＫ３ＨＹＳ）
 （郵送申請）  JARL 様式以外の書類は受付いたしません。
〈参加資格〉  日本国内のアマチュア個人局で交信局数が、２０局以上とする。

〈締め切り〉  令和 6 年１２月１０日   当日消印有効
（ 参 加 費 ） 無 し ・ （ 参 加 記 念 品 は 無 し と 成 り ま し た ）

〈 発 表 〉  令和 7 年 2 月 下旬予定   当クラブのホームページに発表。
          当クラブホームページでも詳しくご案内します

コンテストソフト＆コンテスト関係書類は当ホームページから、ダウンロードしてください
（問い合わせ）

※ コンテスト関係の問い合わせは各コンテスト委員へ 各(jarl.com)

（コンテスト委員）ＪＥ３ＰＹＹ・ＪＥ３ＪＺＱ・ＪＪ２ＡＯＡ・ＪＡ３ＭＶＰ・詳細問合わせください。

HP アドレスは http://jl3yyk.sakura.tv/

書類提出先  『JL3YYK サバイバル・ハムクラブ コンテスト実行委員』
〒636-0226 奈良県磯城郡田原本町唐古 237 番地 ＪＫ３ＨＹＳ 戸 田 武 伸 宛
※問い合わせは、 jk3hys@jarl.com